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Blerje dhe vendosge goma baterl per mak 100.000,00

Blerje Karburanm Benzme

Dhjetor I publikuar 16.9.2019 Po Jo

166 667 00 Bler]e me Vlere té Vogel Dhjetor I Realizuar 25 6 2019 Po Jo

Slstemlm Dokumentacmnl ne Vlte 100.000,00 Dhjetor [ pubhkuar 15 5 2019 Po Jo

Riparim i Sistemit te Brendshem Telefonlk 95.000,00

100 000 00

Dhjetor I publikuar

Dhjetor I publikuar

27 3.20 19 Po Jo

Perpunim Dokumentacioni te Arkivi (RHK) 30.1.2019 -~ Po Jo
Shpenzime per pjesmarrje ne workshop-e 250 DOO 00 Bler_|e me vlere te vogel Dhjetor

I publikuar 15.1.2019 Po Jo

Blerje pajisje informatike 166.667,00 Blerje me vleré té vogél Dhjetor I Realizuar 10.1.2019 Po Jo

B|EF]E Pa_]ls_]e Zyrash 666.667,00 Blerje me vleré té vogél

Dhjetor

I pubilkuar 10.1.2019 Po Jo

‘Bler_]e AutomJetl I Reallzuar 10.1.2019 Po Jo

10.1.2019 Po Jo

10.1,2019 Po Jo

.Shpenmme per prlt]e dhe perqell]e 10().000,00 Dhjetor [ publlkuar

Shpenzime per mlrembaJtJen e mjeteve te 100.000,00 Dhjetor I publikuar

Shpen2|me per mlrembajt_]en e ob]ekteve 100.000, 00 Dh]etor 10 1.2019 Po Jo

1 publ|kuar

Bileta per udhetime jashte vendx (udhetim 1.500.000,00 Bler_|e Dmamlke e Blletave per Trans Dhjetor

Karburant dhe vaj 666.667,00 Blerje me vleré té vogél Dhjetor 1 Realuzuar

Riparime Elektrike,hidraulike , larje tapete 100.000,00 Dhjetor I publlkuar 10.1.2019 Po Jo

Riparim fotokopje dhe printera 100.000,00 Dhjetor 1 publlkuar 10.1.2019 Po Jo

Libra dhe publikime profesionale 100.000,00 1 publikuar 10.1,2019 Po Jo

1 publikuar 10.1,201% Po Jo

Dhjetor

Shpenzime per prodhim dokumentacioni s 100.000,00 - Dhjetor

Blerje dokumentacioni ( shtypi -gazetat ) 33.333,00 Dhjetor 1 publikuar 10.1.2019 Po Jo

Mater]ale per pastrlm e deszektlm 100.000,00 Dh_]etor I publlkuar 10.1.2019 Po Jo

Blerje Materiale kancelarike dhe bojra

Dhjetor

100.000,00 I publlkuar 10.1.2019 Po Jo

1 nga 22 I zgjedhur (gjetur 22).




